

Janáčkovovo divadlo - doplnění interiérového vybavení - příloha č. 2 dodatku č. 1 smlouvy

				PLÁTCE DPH (ano-1 / ne-2)	1				
Pol.	název výrobku	rozměry (cm)	počet ks	cena/ks bez DPH	celkem bez DPH	DPH celkem	Základ pro výpočet	Základ pro DPH	% DPH
Kancelář se sedačkou									
2.	Obklad stěny, FORBO 2204	114x197	4	6 630,00 Kč	26 520,00 Kč	- Kč	26 520,00 Kč	- Kč	21%
3.	Obklad stěny s háčky, FORBO 2204	43x197	1	5 120,00 Kč	5 120,00 Kč	- Kč	5 120,00 Kč	- Kč	21%
4a.	Pracovní stůl	240x70x75	1	26 300,00 Kč	26 300,00 Kč	5 523,00 Kč	- Kč	26 300,00 Kč	21%
5.	Nízká policová skříň	240x40x120	1	17 860,00 Kč	17 860,00 Kč	3 750,60 Kč	- Kč	17 860,00 Kč	21%
6.	Jednací stůl	140x70x75	1	6 970,00 Kč	6 970,00 Kč	1 463,70 Kč	- Kč	6 970,00 Kč	21%
9.	Police	180x20x4	3	3 870,00 Kč	11 610,00 Kč	- Kč	11 610,00 Kč	- Kč	21%
12.	Zrcadlo v dýhovém rámu	56x203	1	3 180,00 Kč	3 180,00 Kč	- Kč	3 180,00 Kč	- Kč	21%
13.	Policový díl na dokumenty	45x30x61	1	3 590,00 Kč	3 590,00 Kč	753,90 Kč	- Kč	3 590,00 Kč	21%
Kancelář bez sedačky									
1.	Obklad stěny, FORBO 2204	260x107	1	8 150,00 Kč	8 150,00 Kč	- Kč	8 150,00 Kč	- Kč	21%
2.	Obklad stěny, FORBO 2204	109x197	3	6 630,00 Kč	19 890,00 Kč	- Kč	19 890,00 Kč	- Kč	21%
3.	Obklad stěny s háčky, FORBO 2204	52x197	1	5 120,00 Kč	5 120,00 Kč	- Kč	5 120,00 Kč	- Kč	21%
4.	Pracovní stůl	240x70x80	1	26 420,00 Kč	26 420,00 Kč	5 548,20 Kč	- Kč	26 420,00 Kč	21%
7.	Konferenční stůlek pr.70, v.45		1	4 380,00 Kč	4 380,00 Kč	919,80 Kč	- Kč	4 380,00 Kč	21%
8.	Policový díl Ikea, včetně 4 boxů s dvířky	77x39x147	1	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč	417,90 Kč	- Kč	1 990,00 Kč	21%
11.	Zrcadlo bez lišty	52x197	1	1 790,00 Kč	1 790,00 Kč	- Kč	1 790,00 Kč	- Kč	21%
18.	Nátěr stávajícího obkladu	260x78	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	- Kč	1 250,00 Kč	- Kč	21%
20.	Doplnění stávající skříň KALLAX		10	200,00 Kč	2 000,00 Kč	420,00 Kč	- Kč	2 000,00 Kč	21%
Předsíň, koberec, závěsy, záclony, ostatní									
10.	Policová a šatní skříň	150x60x202	1	11 990,00 Kč	11 990,00 Kč	2 517,90 Kč	- Kč	11 990,00 Kč	21%
17.	Přetření dveří se zárubní		2	4 730,00 Kč	9 460,00 Kč	- Kč	9 460,00 Kč	- Kč	21%
14.	Záclony, závěsy E7-X		1	34 430,00 Kč	34 430,00 Kč	7 230,30 Kč	- Kč	34 430,00 Kč	21%
19.	Koberec Prominent 79		1	65 720,00 Kč	65 720,00 Kč	- Kč	65 720,00 Kč	- Kč	21%
20.	Odpadkový koš k nápojovým automatům T/01		2	4 420,00 Kč	8 840,00 Kč	1 856,40 Kč	- Kč	8 840,00 Kč	21%
				- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	21%
				- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	21%
Zařízení celkem					302 580,00 Kč	30 401,70 Kč	157 810,00 Kč	144 770,00 Kč	
*	Montážní práce a doprava - přenesená daňová povinnost				40 350,00 Kč	- Kč	40 350,00 Kč	- Kč	21%
	Montážní práce a doprava - volný nábytek				5 120,00 Kč	1 075,20 Kč	- Kč	5 120,00 Kč	21%
	Projekce				15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	- Kč	15 000,00 Kč	21%
	CELKEM				363 050,00 Kč	34 626,90 Kč	198 160,00 Kč	164 890,00 Kč	
	CELKEM CENA k úhradě							397 676,90 Kč	